СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 УСТЬ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
(первой  сессии)

от  24.09.2015                                                                                                      № 3
Об избрании Заместителя председателя Совета депутатов Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области
Рассмотрев кандидатуру Заместителя председателя  Совета депутатов Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области,  Совет депутатов Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области решил:
1.Утвердить в качестве заместителя председателя Совета депутатов  Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области Штайнпраис  Евгения  Юрьевича.
И.о. главы администрации                              Председатель Совета депутатов

Усть-Таркского сельсовета                             Усть-Таркского сельсовета

Усть-Таркского района                                    Усть-Таркского района

Новосибирской области                                   Новосибирской области

___________С.Ф. Салкин                                 _____________ В.Н.Предвечный